АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.12.2024                                                                                    № 45-па
с. Репинка

Об утверждении штатных расписаний администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2024 год

     В соответствии с ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репинского сельского поселения, руководствуясь Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области", утвержденным Решением № 5 от 08.02.2018г., постановлением главы Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 12.01.18г. № 2-па «Об оплате труда работников администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», Решением Совета Репинского сельского поселения от 06.09.2023 № 17 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области «специалист», Решением Совета Репинского сельского поселения от 26.07.21г № 27 «О денежном вознаграждении главы Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Репинского сельского поселения на 2024 год (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 06 декабря 2024 года.

3. Предыдущее Постановление от 07.03.2024г. № 8-па признать утратившим силу с 06 декабря 2024 года.

Глава Репинского сельского поселения                          Калачева Е.Н.